
GauNeuhausen.Altstadt
imBayerischen- Sportschützen- Bunde.V.

Preisliste
für div. Ehrenzeichen
Stand Oktober 2006

Ehrenzeichen ESSE 25 Jahre €uro
40 Jahre
50 Jahre
60 Jahre

07.00
07.00
kostenlos
kostenlos

Ehrenzeichen DSB
........

25 Jahre €uro
40 Jahre
50 Jahre
60 Jahre

05.00
kostenlos
kostenlos
kostenlos

Ehrenzeichen Gau Silber/Gold
..., ",..., , , ,.....

14,00€uro

alle Bezirkszeichen
""""""

11.00€uro

Leistungszeichen "ESSB
.., ..............................

Silber €uro
Gold
Groß Gold
Meister

06.00
06.00
10.00
10.00

" ,..., ,..." , , ........................

Protektorzeichen Herzog Franz groß
Anstecker kleine Ausführung

Silber
Silber

€uro 13.00
05. 00

Kragenspiegel Paar Prinz Leopold
, ......................

Protektorzeichen Prinz Leopold
Anstecker kleine Ausführung dazu

Silber
Gold
Gold

€uro

€uro

34.00
36.00
38.00
23.00

. .. ... ... . . . . . . .. . . . .. .. .. . . . .. .. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . .. .. . , . . . .. .. . . ... . . . .. .. .. . . . .. . . , . . .

Protektorzeichen des D S E
Prinz Andreas v.Sachsen-Coburg u.Gotha Silber €uro 22.50

OhnePortokosten
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